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Atleta

Frigatti Emma
Pascale Mia

De Biasi Anna
Bianco Sofia
Coletta Asia
Michielan Elena
Paronetto Eleonora
Costa Vanessa
Tome' Alessia
Viale Coppe Nina
Agnoletto Aurora

Atleta

Popescu Luca
Chenet Francesco
Ragusano Alessio
Saccavini Leonardo
De Marchi Giovanni
Roncaia Edoardo
Rossi Pietro
Quaggia Lorenzo
Benedetti Tommaso
De Lazzari Edward
Nazzari Filippo
Biasibetti Mattia
Bisol Nicolo'

Atleta

Caldato Sveva
Ortolan Emma
Bortoletto Anita
Massolin Chloe'
Milanese Diletta
Cassol Isabella
Simonaggio Emma
Dyakonyuk Anastasiia
Pesce Giulia
Zandona' Benedetta
Piovesan Elisabetta
Filippetto Isabel
Bognolo Sofia

Da Lozzo Camilla Gilda
Chim Lyu'

Mondini Cecilia
Cimolato Giorgia Nevia
Tuon Viola

Turco Anna

Pucciano Alessia
Gatto Virginia
Antonello Viola
Agnoletto Miriam
Marangoni Isabella

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Roncadenuoto SSD ARL
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. A R.L.
Montenuoto S.S.D. A R.L.
Stilelibero SSD - Preganziol

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa
Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 00'21"70

2016
2016
2015
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016

Montenuoto S.S.D. AR.L.
Roncadenuoto SSD ARL
Stilelibero SSD - Preganziol

Antares Nuoto - Castelfranco Veneto

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

4° Giornata Circuito Propaganda Dx Piave (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

00'26"70
00'30"80
00'32"00
00'32"50
00'32"50
00'33"10
00'34"00
00'39"00
00'40"30
00'40"50
00'41"00

Tempo

002760
00'27"70
00'28"90
00'30"60
00'33"10
00'35"10
00'36"60
00'37"20

Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 00'37"80

Stilelibero SSD - Preganziol
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. AR.L.

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

00'38"20
00'39"70
00'48"50

Tempo

Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'32"80

Montenuoto S.S.D. AR.L.
Stilelibero SSD - Preganziol

01'33"10
01'37"60

Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'37"80
Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'39"50

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

Antares Nuoto - Castelfranco Veneto

01'40"10
01'42"90
01'45"40

Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'46"30

Montenuoto S.S.D. AR.L.

01'48"50

Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'49"30

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Montenuoto S.S.D. AR.L.

Stilelibero SSD - Preganziol

01'54"40
01'55"10
01'58"30
01'58"70

Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'59"30

Montenuoto S.S.D. AR.L.

Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol
Stilelibero SSD - Preganziol

02'00"40
02'03"80
02'13"30
02'18"70
02'19"80
02'19"80
02'20"80
02'21"30

Q

Derojece
[

Pti

Pti

Pti

158
157
136
135
128
126
116
108
105
99
97
84
83
76
75
74
72
66
53
47
46
46
45
44
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Atleta

Cappellari Tommaso
Crema Carlo

Tocci Elia

Agnoletto Fabio
Zalla Matteo
Antoniolli Giovanni
Blaseotto Enea
Zandona' Cristian
Trevisan Alessandro
Pederiva Martino
Dei Rossi Giosue'
Visentin Jacopo

Atleta

Gabrieli Alessia
Contesso Maddalena
Michelazzi Fabiola
Bianco Sofia

Tome' Alessia
Marton Maria Vittoria
Zanotto Chiara
Marton Aurora
Putignano Dorotea
Laconi Maddalena
Ciaramella Andrea
Vanin Tania

Dalle Carbonare Isabella
Cestra Iris

Costa Vanessa
Zornetta Zoe Isotta
Ciccone Alba
Bianchin Giorgia
Zhang Sara

Atleta

Antoniolli Giovanni
Gasparini Marco
Ragusano Alessio
Massaro Giovanni
Darie Luca
Cagnato Francesco
Marsella Federico
Bovolato Michael
De Lazzari Edward
Quaggia Lorenzo
Nazzari Filippo
Biasibetti Mattia
Costa Sebastiano
Bisol Nicolo'
Ciccone Emiliano
Ciccone Emanuele
Vigo Giacomo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

4° Giornata Circuito Propaganda Dx Piave (Preganziol) /o\

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2014
2015
2015
2013
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2016
2017
2015
2017
2015
2016
2018
2017
2018
2015
2017
2018
2016
2016
2016
2018
2017
2016

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2015
2015
2014
2016
2015
2017
2017
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2018
2018
2018

Derojece
[

EIDV%NI

Tempo Pti
Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'25"50 144
Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'34"40 107
Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 01'35"50 103
Roncadenuoto SSD ARL 01'39"00 92
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'40"10 89
Roncadenuoto SSD ARL 01'40"40 89
Stilelibero SSD - Preganziol 02'00"70 51
Montenuoto S.S.D. A R.L. 02'03"10 48
Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 02'03"80 47
Montenuoto S.S.D. AR.L. 02'14"90 36
Stilelibero SSD - Preganziol 02'28"60 27
Stilelibero SSD - Preganziol 02'29"50 26
Tempo Pti
Top Sport SSD 00'22"60
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'23"00
Top Sport SSD 00'27"10
Roncadenuoto SSD ARL 00'27"50
Montenuoto S.S.D. AR.L. 00'27"90
Top Sport SSD 00'29"70
Top Sport SSD 00'30"20
Top Sport SSD 00'30"40
Top Sport SSD 00'30"50
Top Sport SSD 00'33"80
Top Sport SSD 00'33"80
Top Sport SSD 00'34"00
Top Sport SSD 00'34"00
Top Sport SSD 00'34"60
Montenuoto S.S.D. AR.L. 00'36"70
Top Sport SSD 00'39"20
Top Sport SSD 00'41"40
Top Sport SSD 00'41"70
Top Sport SSD 00'42"90
Tempo Pti
Roncadenuoto SSD ARL 00'19"10
Top Sport SSD 00'19"70
Roncadenuoto SSD ARL 00'23"50
Top Sport SSD 00'24"20
Top Sport SSD 00'25"10
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'25"90
Top Sport SSD 00'27"10
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'27"50
Piscina Di Quinto SSD ARL - Quinto Di Treviso 00'28"10
Stilelibero SSD - Preganziol 00'28"20
Stilelibero SSD - Preganziol 00'33"00
Montenuoto S.S.D. AR.L. 00'33"20
Top Sport SSD 00'35"60
Montenuoto S.S.D. AR.L. 00'38"50
Top Sport SSD 00'44"00
Top Sport SSD 00'48"90
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'02"40

Pagina 2/5



/o\ I 4° Giornata Circuito Propaganda Dx Piave (Preganziol)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/04/2024

Pos Atleta

Segato Evita
Tanase Clara Maria
Sabbadin Emma
Menegon Mia
Dartora Alice
Schenato Teresa
Flora Emma
Arpaci Mia
Casagrande Sole
10 Pajussin Adele

11 Basso Eleonora
12 Bottacin Bianca
13 Bacchiega Fedora

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta
1 Ranon Shadi Pietro
2 Lisagor Giosue
3 Tesser Roland
4 Caeran Noah Edoardo
5 Pivetta Pietro

Arpaci Murat
7 Pigozzo Favero Zeno
8 Castelletto Paride
9 Zanesco Alessandro
10 Liu Zheyu
11 Fuser Brayan
12 Migliorini Enrico
13 Sims Thomas

14 Rizzardo Mattia
15 Filipetto Giulio

16 Auletta Samuele
17 Testa Alessandro
18 Abdelhamid Nibel
19 Berlese Nicolo'
20 Sartori Jacopo

21 Bottin Edoardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2016
2017

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2017
2016
2016
2017
2017

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'23"00
Stella Marina S.S.D. 00'27"00
Natatorium Treviso 00'27"40
Stella Marina S.S.D. 00'28"00
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'29"80
Natatorium Treviso 00'30"30
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'32"70
Natatorium Treviso 00'32"80
Stella Marina S.S.D. 00'33"60
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'34"50
Natatorium Treviso 00'36"30
Natatorium Treviso 00'39"40
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'39"70
Tempo
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'19"20
Natatorium Treviso 00'22"70
Stella Marina S.S.D. 00'25"00
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'25"80
Natatorium Treviso 00'26"00
Natatorium Treviso 00'26"00
Natatorium Treviso 00'26"80
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'27"40
Natatorium Treviso 00'30"00
Natatorium Treviso 00'30"90
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'31"40
Stella Marina S.S.D. 00'31"60
Natatorium Treviso 00'32"00
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'32"40
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'35"20
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'35"70
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'35"90
Stella Marina S.S.D. 00'39"60
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'44"10
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'52"10
Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'52"20

2017

Q
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[

Pti

Pti
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Atleta

Dal Toe' Hermione
Carenne Elisa

Da Riva Costanza
Sartor Nora
Piscioneri Asia
Creciun lana
Pagnin Maddalena
Pozzobon Veronica
Ricciardi Emma
Mazzon Ginevra
Mongelli Mia
Kuleshova luliana
Collet Gioia
Canova Mya
Zanon Allegra
Cattelan Veronica
Stefania Virginia
Casagrande Sole
Codello Vittoria Angela
Pacquola Greta
Ragazzo Alice
Cesconetto Nora

Atleta

Torresan Zeno
Milanese Edoardo
Padovan Mattia
Ranon Shadi Pietro
Ballon Leonardo
Marcon Martino
Tittoto Tommaso
Adriani Giacomo
Barbagallo Mattia
Tesser Roland
Martini Pietro
Sfoggia Riccardo
Quaggiotto Matteo
Pigozzo Favero Tancredi
Pajussin Riccardo
Fedato Giovanni
Michielin Lorenzo
Lorenzon Carlo
Belliato Alvise
Trojetto Giulio
Casarin Leonardo
Formisano Riccardo
De Marchi Gabriele
Vigo Edoardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

4° Giornata Circuito Propaganda Dx Piave (Preganziol)

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2014
2016
2016
2015
2016
2016
2015

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2014
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2014
2015
2014
2016
2016
2014
2015
2016
2016
2015
2014
2014
2016
2014
2015

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Stella Marina S.S.D. 01'35"10
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'36"10
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'38"60
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'39"20
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'43"60
Natatorium Treviso 01'43"80
Natatorium Treviso 01'51"90
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'52"70
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'53"80
Natatorium Treviso 01'55"10
Natatorium Treviso 01'55"60
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'55"90
Stella Marina S.S.D. 01'58"50
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'01"20
Stella Marina S.S.D. 02'01"80
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'02"00
Stella Marina S.S.D. 02'05"50
Stella Marina S.S.D. 02'05"70
Stella Marina S.S.D. 02'11"00
Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'15"60
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'19"00
Natatorium Treviso 02'23"90
Tempo
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'24"40
Natatorium Treviso 01'29"60
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'31"00
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'33"10
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'34"30
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'36"00
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'37"70
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'38"00
Natatorium Treviso 01'40"00
Stella Marina S.S.D. 01'40"70
Natatorium Treviso 01'42"80
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'43"00
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'43"10
Natatorium Treviso 01'43"40
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'43"90
Stella Marina S.S.D. 01'46"40
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'49"00
Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'50"90
Natatorium Treviso 01'52"90
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'55"90
Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'02"00
Natatorium Treviso 02'07"40
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'10"90
Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'56"40

2015

Q

Derojece
[

Pti

147
142
132
129
114
113
90
88
86
83
82
81
76
71
70
69
64
63
56
50
47
42

Pti

149
125
119
111
107
101
96
95
90
88
82
82
82
81
80
74
69
66
62
57
49
43
40
16
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RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Sabbadin Emma ITA 2016 Natatorium Treviso 00'23"40
2 Bottacin Bianca ITA 2016 Natatorium Treviso 00'25"20
3 Carenne Giulia ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'26"20
4 Schenato Teresa ITA 2016 Natatorium Treviso 00'27"10
5 Zordan Sally ITA 2017 Stella Marina S.S.D. 00'27"70
6 Arpaci Mia ITA 2016 Natatorium Treviso 00'28"40
7 Basso Eleonora ITA 2016 Natatorium Treviso 00'28"50
8 De Martin Alice ITA 2017 Stella Marina S.S.D. 00'28"70
9 Quatrini Martina ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'30"20
10 Gottardi Martina ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'32"70
11 Martin Aura ITA 2017 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'35"00

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Lisagor Giosue ITA 2015 Natatorium Treviso 00'18"60
2 Pivetta Pietro ITA 2015 Natatorium Treviso 00'19"40
3 Zanesco Alessandro ITA 2015 Natatorium Treviso 00'20"70
4 Pigozzo Favero Zeno ITA 2015 Natatorium Treviso 00'20"90
5 Liu Zheyu ITA 2015 Natatorium Treviso 00'21"30
6 Sims Thomas ITA 2015 Natatorium Treviso 00'22"70
7 Arpaci Murat ITA 2015 Natatorium Treviso 00'23"50
8 Dal Toe' Arno ITA 2017 Stella Marina S.S.D. 00'25"90
9 Truccolo Leonardo ITA 2016 Stella Marina S.S.D. 00'28"60
10 Morillo Terrero Santiago ITA 2017 Stella Marina S.S.D. 00'29"00
11 Sorgato Mattia ITA 2016 Stella Marina S.S.D. 00'29"40
12 Merotto Tommaso ITA 2017 Stella Marina S.S.D. 00'30"20
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